РЕШЕНИЕ № 1/лс
единственного участника
ООО «Сибирский Лобзик»

г. Москва                                                                                                                           27.04.2017

В соответствии с уставом ООО «Сибирский Лобзик» единственный учредитель
общества Лошаков Петр Осипович

РЕШИЛ:

Назначить генеральным директором ООО «Сибирский Лобзик» Лошакова Петра Осиповича с 27 апреля 2017 года сроком на пять лет.

Единственный учредитель
ООО «Сибирский Лобзик»                                                                      П.О. Лошаков